
J L f

H O T [ R \ R E
Ref. la : organizare Pom de Crăciun 
din fonduri bugetare.

Având în vedere :

- expunerea de motive nr. 10034/06.12.2018 a domnului primar Gulie Marian 
pentru susţinerea proiectului de hotăreâre in iţia t;

- referatul nr. 10034/06.12.2018 al domnului Lazăr Florin - viceprimar, prin 
care propune organizarea Pomului de Crăciun din fonduri bugetare ;

- prevederile art. 20 -  23 din Legea nr.273/2006 cu modificările şi 
completările ulterioare privind finanţele publice locale ;

- prevederile H.C.L. nr. 18/2018 privind bugetul local de venituri şi cheltuieli
pe anul 2018;

- raportul de avizare al comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea 
teritoriului şi urbanism ;

- prevederile art.36 alin.2 lit.b şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea
nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare privind 
administraţia publică locală, 

în  baza dispoziţiilor art.45 alin.2 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările 
şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.Se aprobă organizarea Pomului de Crăciun în anul 2018 din fonduri 
bugetare în sumă de 36.500 le i , după cum urmează :

- 11.500 de la cap. 51.02.20.30.30.
25.000 lei de la cap. 65.04.01.20.30.30.

Art.2.Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul 
primar Gulie Marian.

Art.3.Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  
Controlul Legalităţii Actelor, biroul fmanciar-contabil, impozite şi taxe locale şi

la cunoştinţă publică prin afişare.

Contrasemnează 
Secretar,
Chelu Nelu

năr de 13 voturi.

R O M Â N I A
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IYBICENI

duceregistrul agricol din cadrul

Preşedinte de şedin 
Voinra Alexandru

N , m . 2 o t s

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un nui


